
UCHWAŁA NR LXIII/.../2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 18 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/404/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2022r., zmienionej Uchwałą Nr LI/417/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/9/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzeniem Nr 0050/10/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 11 lutego 2022r., Uchwałą Nr 
LII/424/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 lutego 2022r,  Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 marca 2022r., Uchwałą Nr LIII/434/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
29 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/18/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 31 marca 2022r, 
Uchwałą Nr LIV/437/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/20/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 14 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/25/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 5 maja 2022r., Uchwałą Nr LVI/449/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 17 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/29/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 maja 2022r., Zarządzeniem 
Nr 0050/36/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 13 czerwca 2022r, Uchwała Nr LVII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 czerwca 2022r. , Uchwałą Nr VIII/461/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
24 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/44/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 4 lipca 2022r., 
Uchwałą Nr LX/479/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 29 lipca 2022r, Zarządzeniem Nr 0050/52/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 22 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/57/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 
z dnia 1 września 2022r., Uchwałą Nr LXI/485/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 września 
2022r.,Uchwałą Nr LXII/490/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 września 2022r., Zarządzeniem 
Nr 0050/69/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem  Nr 0050/70/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 pażdziernika 2022r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 74.904.654,99  zł zastępuje się kwotą 
76.275.534,99zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 71.658.991,75 zł zastępuje się kwotą 
73.029.871,75 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 83.546.654,99 zł zastępuje się kwotą 84.917.534,99 
zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 68.194.168,89 zł, zastępuje się kwotą 
69.565.048,89zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 11  określającym limit środków na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
zadań bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 dodkonuje się zmiany  planu środków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3E6C51F8-0177-441D-98CD-2D829E8C4AF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  18 pazdziernika 2022r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 864 326,25 1 370 880,00 4 235 206,25

85395 Pozostała działalność 2 864 326,25 1 370 880,00 4 235 206,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 392 920,00 1 370 880,00 3 763 800,00

Razem: 74 904 654,99 1 370 880,00 76 275 534,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3E6C51F8-0177-441D-98CD-2D829E8C4AF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 18 pazdziernika 2022r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 098 393,93 0,00 4 098 393,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 977 056,14 0,00 1 977 056,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -1 500,00 43 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 900,00 1 500,00 7 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 106 149,05 1 370 880,00 4 477 029,05

85395 Pozostała działalność 3 106 149,05 1 370 880,00 4 477 029,05

3110 Świadczenia społeczne 2 346 000,00 1 347 000,00 3 693 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 20 000,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 961,00 3 440,00 7 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00 440,00 870,00

Razem: 83 546 654,99 1 370 880,00 84 917 534,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3E6C51F8-0177-441D-98CD-2D829E8C4AF3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

262 800,00        

262 800,00        

853 3 763 800,00     
85395 3 763 800,00     

3 763 800,00     

3 763 800,00     

801 262 800,00        

80101 262 800,00        

262 800,00        

262 800,00        

853 3 763 800,00     
85395 3 763 800,00     

3 763 800,00     
3110 3 693 000,00     
4010 43 000,00          
4110 7 401,00            
4120 870,00               
4210 9 000,00            
4260 2 500,00            
4300 7 529,00            

4360 500,00               

Zakup wyposażenia w ramach wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury- "Laboratoria przyszłości"

Zakup wyposażenia w ramach wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego polegającego na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury- "Laboratoria przyszłości"

 Oświata
W Y D A T K I

905

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kleczewie Nr LXIII/.../2022 z dnia  18 pazdziernika 2022r.

Tytuł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących oraz kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

P R Z Y C H O D Y

Szkoły podstawowe

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

D O C H O D Y 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVIS-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19
Dodatek węglowy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Zakup energii

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek węglowy

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 3E6C51F8-0177-441D-98CD-2D829E8C4AF3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

